2015 대학농구동아리 U리그 남부1권역(충청, 호남지역) 대회요강

대학농구동아리 U리그가 남부1권역(충청, 호남지역)을 시작으로 2015년도 대회를 시작합니다. 이번 2015 전국대학농구동아리 U리그는 중부권역(경인, 강원도지역), 남부1권역(충청, 호남지역), 남부2권역(영남지역) 총 3권역으로 권역별 예선리그를 거쳐 전국 최강전을 실시합니다. 중부권역은 9월 초에 대회 예정이며 남부2권역은 부산지역 대학동아리대회인 제부리그와 연계하여 제부리그를 통해 남부2권역 대표팀을 선정하게 됩니다. 남부 1권역대회는 많은 팀들이 학기 중에 대회 참가가 어렵고, 거리적 제약으로 인해 매주 리그전이 불가한 점을 고려하여 여름방학에 실시하오니 많은 농구동아리들의 참여 바랍니다. 자!! 지금부터 전국최강의자리를 놓고 펼쳐지는 2015 전국대학농구동아리 U리그가 시작됩니다. 올해 가장 먼저 실시되는 남부1권역의 대학농구동아리 선수 여러분의 많은 참여바랍니다.

- 1. 대 회 명: 2015 대학농구동아리 U리그
- 2. 일 시: 2015년 7월 4일 ~ 19일 매주 토, 일요일 (6일) 09:00~18:00
 1) 예선: 7월 4일, 5일, 11일, 12일 2) 본선: 7월 18일, 19일
 *본 일정은 체육관 사정으로 인해 변경될 수 있습니다.
- 3. 장 소: 단국대학교 체육관 (천안)
- 4. 주 최: 한국대학스포츠총장협의회
- 5. 주 관: 한국대학스포츠총장협의회, 단국대학교 기획운영단 스포루츠
- 6. 후 원: 문화체육관광부, 국민체육진흥공단

7. 경기 방식

- 20 ~ 30개 참가팀을 3팀씩 조를 구성하고 예선전 진행 (조 추첨)
- 각 조별 상위 1 ~ 2위 팀 플레이오프진출
 (참가팀 수 변동에 따른 조별 2위 팀 간에 골득실을 따져 16강 진출)
- 16강·8강·4강 플레이오프전 → 상위 2~3팀, 전국 최강 8강전 진출 (전국 8강전은 11월 말 경 서울지역에서 개최)
- 지역 결승전은 치루지 않음 (상위 2~3팀 전국 최강전 선발 출전)
- 참여대학이 체육관으로부터 먼 곳부터 (예선1일 -2경기) 우선 배정됩니다. *경기방식은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

8. 참가 자격

- 충청·호남권 대학농구동아리 팀과 영남권 대학 중 제부리그에 포함되지 않은 팀
- 경인, 강원도 지역이지만 서울지역에서 매주 경기가 불가한 팀 (참가팀 미달 시 선착순 선정 -참가 우선권은 충청, 호남, 영남권 대학에 있음)
- 참가신청 팀이 많을시 내부규정에 의거 참가팀 선정
- 참가선수자격 참가신청서에 첨부된 선수규정 확인 필수

9. 참 가 비

- 15만원

10. 대학농구동아리 U리그만의 즐거운 혜택

- '한국대학스포츠총장협의회 공식 블로그'를 통한 대학스포츠 기자단들의 재미난 경기기사 (네이버 -대학스포츠 블로그)
- 전국단위의 대회로 대학농구동아리의 진정한 전국 최강팀을 선정하는 대회
- 각 선수의 개인기록 합계와 평균을 집계하여 다각화된 대회 참여 가능
- 경기 외에 다양한 이벤트 참여 (선수 및 관중이 함께하는 풍성한 이벤트 게임)
- 네이버 카페를 통해 경기결과 및 다양하고 시각화된 소식을 보다 쉽고 빠르게 확인
- '네이버'를 통한 전국 최강전 경기 인터넷 중계 (예정)

11. 참가신청방법

- 2015년 6월 1일 12:00 ~ 6월 14일 15:00 까지
- 이메일로 참가신청서 접수 (첨부된 참가신청서 작성)
 - *songmyungjun@hanmail.net 로 참가신청서를 첨부하여 보내주시기 바랍니다.
- 참가 팀 선정기준 (참가신청동아리가 참가예상팀 보다 많을시)
 - 1) 충청권역, 호남권역, 일부 영남권역 대학농구동아리 (제부리그 제외)
 - 2) 1개 대학 1개 동아리 우선 원칙 (교내리그 우승동아리 또는 우수활동 동아리)
 - 3) 그 외 참가신청 선착순 접수
 - 4) 참가팀 미달 시 경인, 강원도 지역의 대학농구동아리 팀 선착순 접수

12. 시상 (전국 최강전 진출 성적)

전국통합우승	트로피 및 상금 100만원
전국 2위	트로피 및 상금 50만원
전국 3위	트로피 및 상금 30만원
전국 MVP	트로피 및 10만원 상당 상품

13. 안전

- 스포츠안전재단 '주최자배상책임보험' 가입 (특약으로 구내치료비 가입)
- 매 경기 응급구조사 및 응급차 항시 대기하여 안전을 최우선함 (단, 본인의 과실로 시설이나, 경기용품이 파손, 분실됐을 시 일체 변상을 원칙으로 함)
- *참가팀에 따라 본 대회는 상이하게 진행될 수 있으며 연기 혹은 무산될 수 있습니다.
- *이외 궁금하신 사항은 '대학동아리 U리그' 네이버 카페를 이용하여 문의하시기 바랍니다.
- *카페 주소: http://cafe.naver.com/uleague

14. 담당자

- 한국대학스포츠총장협의회 대학동아리U리그 운영매니저 송명준 E-MAIL) songmyungjun@hanmail.net H·P) 010-7272-0434

"대학농구동아리부원들의 많은 참여 바랍니다."